インターネットバンキング

ご利用者様各位

                                                のぞみ信用組合

          ワンタイムパスワードアプリのバージョンアップについて

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

現在、当組合のインターネットバンキングでご利用いただいておりますワンタイムパスワードは

令和５年３月６日（月）に新システムへの移行を予定しております。

新システムへの移行に伴い、ご利用頂いているワンタイムパスワードアプリのバージョンが５．

５．０未満の場合、新システム移行後に一部の機能がご利用頂けなくなります。

バージョンが５．５．０未満のアプリをご利用頂いているお客様は、お手数をお掛けいたします

がアプリのバージョンアップを行って頂きたくお願い申し上げます。

記

（１） ワンタイムパスワードアプリのバージョン確認方法

①アプリ画面左下の設定をタップします       ②バージョン情報をタップします

                      ＜裏面に続きます＞

③バージョン情報が表示されます

                           バージョンが５．５．０以上であれば、バージョン

アップの必要はございません。

                           ５．５．０未満の場合は、お手数をおかけいたし

ますが Google Play(Android)、もしくは App

store（iphone）のサイトで最新版のダウンロード

によりバージョンアップをお願いいたします。

（２） 令和５年３月６日（月）の新システム移行後にアプリのバージョンが５．５．０未満の場合は、

以下の通り一部機能がご利用頂けなくなります。

利用不可となる機能 当面ご利用可能な機能

・初期設定

・トークン追加

・有効期限更新

・パスワード補正

・パスワードの表示および認証※

・トークン削除

・アプリロック設定

 等

※表示されるワンタイムパスワードは引き続き、インターネットバンキングでご利用頂けます。

（３） 本件に関するお問い合わせ先

のぞみネットバンキングヘルプデスク  ＴＥＬ ０１２０-３２２-４４３

    受付時間 平日    ９:００～２４:００

           土・日・祝 ９:００～１７:００

   ※ １月１日～１月３日、５月３日～５月５日、１２月３１日は休止させて頂きます。

以上